
 
PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796 

 1

Prot. n. 481/A38 Barletta, 13 /02/2019  
 
 
Oggetto:  Programma Operativo Nazionale. Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017 
 “Pensiero  computazionale e di cittadinanza digitale”.  
 PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796. CUP I97I17000750007.  
 Determina rinuncia servizio mensa  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 FSE PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Pensiero 
computazionale e cittadinanza digitale” - Asse I – Istruzione - FSE - Obiettivo specifico-
10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del  03/03/2017 
“Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” - Asse I – Istruzione - FSE - Obiettivo 
specifico-10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”Autorizzazione 
progetti; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3523/A38 del 30/11/2018 con cui si  recepisce 
l’assunzione al Programma Annuale 2018 del Progetto finanziato dal Fondo Sociale 
Europeo  con codice  10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 24 del 10/10/2018, con la quale è stato approvato 
l’inserimento nel PTOF del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 126 del 30/11/2018,  con la quale è stato approvato 
l’inserimento nel PTOF del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 relativo all’apertura della funzione per la 
rinuncia voci opzionali “Mensa”;    

TENUTO 
CONTO 

che non si è reperita la disponibilità delle Tutor di alcuni moduli e di tutto il personale 
scolastico alla vigilanza richiesta durante il servizio mensa la sorveglianza richiesta; 

  

 
 
 
 



 
PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796 

 2

DETERMINA 
  

di rinunciare al servizio mensa previsto in fase di candidatura per i seguenti moduli del Progetto 

PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796:  

●  Promossi sul web 

●  Cittadinanza digitale 

Il presente atto viene pubblicato nella sezione “Albo on line”, “Amministrazione trasparente” e 

nella sezione “PON FSE 2014-2020” del sito dell’Istituzione Scolastica 

www.scuolafraggianni.gov.it .   

 
  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa  Brigida Maria CAPORALE 


		2019-02-13T09:09:11+0100




